1

2015 年２月 23 日
各   位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１ 号

代表取締役社長 斎藤  保

（コード番号 7013）

問合せ先 広報･ＩＲ室長 馬場  正

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

役員の変更について

当社は，役員の一部を 2015 年４月１日以降，下記のとおり変更することといたしましたので，

お知らせいたします。
 なお，当社は，コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図るため，本年 6 月下旬開催予

定の当社第 198 回定時株主総会において，社外取締役を１名増員し３名とする予定です。

記

Ⅰ．2015 年４月１日付 変更

１．代表取締役・役付取締役および役付執行役員の変更（2015 年４月１日付）

・代表取締役副社長

寺井
て ら い

 一郎
いちろう

  （現：取締役）

・取締役

中村
なかむら

 房
ふさ

芳
よし

  （現：代表取締役副社長）

・取締役

吉田
よ し だ

 詠一
えいいち

  （現：取締役(兼)常務執行役員 営業本部長

(兼)ソリューション統括本部副本部長）

２．新任執行役員
（１）2015 年４月１日付

・執行役員 営業本部副本部長

石田
い し だ

 俊
とし

明
あき

 （現：経営企画部次長(兼)経営企画部市場調査グループ担当部長）

050109
FASF本物

2

・執行役員 エネルギー・プラントセクター副セクター長

(兼)ソリューション統括本部副本部長

杉谷
すぎたに

 雅彦
まさひこ

 （現：IHI E&C International Corporation 取締役

      (兼)エネルギー・プラントセクタープロジェクトセンター副所長）

（２）2015 年６月 25 日付

  ・執行役員

    牧野
ま き の

  隆
たかし

 （現：航空宇宙事業本部宇宙開発事業推進部長）

３．退任執行役員（2015 年３月 31 日付）

・常務執行役員  吉田
よ し だ

 詠一
えいいち

Ⅱ．2015 年６月下旬 変更

１．新任の取締役候補者

・取締役         朝倉
あさくら

  啓
ひろし

   （現：常務執行役員）

・取締役(兼)常務執行役員 堂元
どうもと

 直
なお

哉
や

   （現：常務執行役員）

  ・取締役（社外）      藤原

ふじわら

 健嗣
たけつぐ

   （現：旭化成株式会社 副会長）

２．退任予定の取締役

・取締役     中村
なかむら

 房
ふさ

芳
よし

  顧問に就任予定

・取締役     岩本
いわもと

  宏
ひろし

  顧問に就任予定

・取締役     浜村
はまむら

 宏光
ひろみつ

  新潟原動機株式会社 代表取締役会長に就任予定

＜注記＞

Ⅱ．については，2015 年 6 月下旬開催予定の当社第 198 回定時株主総会において決議される

予定であり，退任予定以外の取締役は全員重任する予定です。
これにより，取締役，監査役および執行役員の員数は以下となる予定です。
・取締役 ： 15 名（うち社外取締役が３名）
・監査役 ：  ５名（うち社外監査役が３名）
・執行役員： 25 名（うち取締役兼務者が５名）

以  上